
Uchwała Nr 0007.V.36.2019
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr 0007.III.16.2018 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 30 listopada
2018 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie
gminy Suchy Dąb (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2018 r., poz. 5052)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)  art.5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.) oraz
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2018 r w sprawie górnych granic stawek
kwotowych  podatków  i  opłat  lokalnych  na  rok  2019  r.  (M.P.  z  2018  r.  poz.745)
- Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 0007.III.16.2018 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 30 listopada 2018 roku
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Suchy
Dąb (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2018 r. poz. 5052) w § 1 pkt 9 lit. c
otrzymuje brzmienie:

„ c) w trzecim roku działalności – 0,70 zł od 1 m2 powierzchni;”.

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.
     
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019 roku. 

 Przewodnicząca Rady Gminy
                                                                                                      /-/ Małgorzata Cyra


